
Les Planques Groupe Scolaire Le Bouldou
Sévignac Les 5 Route de Moyrazes
Le Bousquet Caumels
Roumeguet Roumeguet
Caumels Le Bousquet
Les 5 Route de Moyrazes Sévignac
Groupe Scolaire Le Bouldou Les Planques

14 - Capelle > Groupe Scolaire Le Bouldou

Capelle Groupe Scolaire Le Boudlou
Groupe Scolaire Le Bouldou Capelle

Lundi
Mardi au 

Vendredi

Lundi, Mardi, 

Jeudi, Vendredi
Mercredi

Le Pas 07:50 07:00 Pôle d'échanges Gare SNCF 17:30 12:30

Croix du Sauvage 07:54 07:05 Les Bastides 17:35 12:35

Carrefour De La Burgue 07:58 07:08 Les Pesquiés 17:36 12:36

Roumeguet 08:00 07:10 Druelle Bourg 17:37 12:37

Embrachement Le Baguet 08:03 07:12 Les 4 Routes 17:39 12:39

Lavernhe 08:09 07:17 Lavernhe 17:43 12:43

Les 4 Routes 08:11 07:19 Embranchement Le Baguet 17:46 12:46

Druelle Bourg 08:15 07:22 Roumeguet 17:48 12:48

Les Pesquiés 08:17 07:23 Carrefour De La Burgue 17:50 12:50

Les Bastides 08:19 07:24 Croix du Sauvage 17:53 12:53

Pôle d'échanges Gare SNCF 08:25 07:29 Le Pas 17:55 12:55

Lundi
Mardi au 

Vendredi

Lundi, Mardi, 

Jeudi, Vendredi
Mercredi

Agnac 07:58 06:59 Pôle d'échanges Gare SNCF 17:30 12:30

Toizac 08:02 07:05 Le Bouldou 17:39 12:39

Lot. Saint Joseph 08:08 07:07 Lot. Saint Joseph 17:40 12:40

Le Bouldou 08:10 07:09 Toizac 17:46 12:46

Pôle d'échanges Gare SNCF 08:18 07:18 Agnac 17:50 12:50

Lundi
Mardi au 

Vendredi

Lundi, Mardi, 

Jeudi, Vendredi
Mercredi

Clairvaux > Bruéjouls (2 arrêts) 07:40 06:45 Pôle d'échanges Gare SNCF 18:30 12:30

Balsac 07:50 06:55 Trauc 18:40 12:40

Capdenaguet 07:57 07:02 Embrachement Chemin De Limouze 18:44 12:44

Embrachement de Capelle 08:02 07:07 Is 18:45 12:45

Is 08:08 07:13 Embrachement de Capelle 18:51 12:51

Embrachement Chemin De Limouze 08:09 07:14 Capdenaguet 18:56 12:56

Trauc 08:15 07:20 Balsac 19:06 13:06

Pôle d'échanges Gare SNCF 08:25 07:30 Clairvaux > Bruéjouls (2 arrêts) 19:10 13:10

12 - Toizac > Druelle  > Pôle Gare SNCF 12 - Pôle Gare SNCF > Druelle > Toizac

Lio 15320 - Balsac / Capdenaguet > Pôle Gare SNCF

08:10
08:25

16:35
16:55

11 - Le Pas > Pôle Gare SNCF 11 - Pôle Gare SNCF > Le Pas

13 - Les Planques > Groupe Scolaire Le Bouldou 13 - Groupe Scolaire Le Bouldou > Les Planques

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

08:17

16:35
16:40
16:43
16:46
16:49
16:55

08:00
08:05
08:08
08:12
08:15

08:25 17:00

Lio 15320 - Pôle Gare SNCF > Balsac / Capdenaguet

Les horaires de passage sont donnés à titre indicatif. Ils peuvent être exceptionnellement modifiés pour des raisons d'exploitation ou à la suite d'incidents de la circulation.

Lundi, Mardi, Jeudi - Pour les retours à 18h30 AU DEPART DES POLES D'ECHANGES :
le  ramassage scolaire se fait en Transport à la Demande

 -> Réservation au n° Vert 0 800 007 950 à chaque début de trimestre

RETOURS : les départs devant les établissements scolaires sont à 17h10 ou 18h10 et le mercredi 12h10.

Pour les autres horaires de départ, merci de vous référer à la fiche horaires des NAVETTES.

Contact transporteur : n° Vert 0 800 00 79 50 - Agence Agglobus - 6 bd Gambetta - 12000 RODEZ

les transports scolaires desservant les collèges et lycées sont ouverts au public (dans la limite des places disponibles), ils fonctionnent uniquement les jours scolaires.

14 - Groupe Scolaire Le Bouldou > Capelle

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Transports Scolaires Druelle - Balsac 
Lignes 11 -12 -13 - 14 - lio 153200 800 00 79 50


